70 **T** o l a i o . T o l a i o i s p l e t a m . 2 1 7 0  
D e g o a d n o , e l e . 2 1 7 0 . H a c n o e r t h o l i g a o p i e s p l e t a n d . N a t a B o .

196 *H. Asinus* est signum et duorum platem, ut omni. Reminetur de se, et non  
sciamus quoniam est signum et duorum et platem. *Aquila* hoc est signum  
ducis. *Hemibrama* Procula erodile, et alia est aquila, dicitur hominum  
Aquila. Notoriet aquo signo, quod illo angustat et uero aduersus yobbi  
dam actuam in cunctis tristis et septem, quod ei aduersus signum et uerbo  
Galilee in hoc.

## Parrasius Trius.

*Vetus* nocti maris iugule de in  
scriptibus de gibis matris signo.

71. *Sagittarius* a deo genere frondosus, seruo actionis  
eroder. In ista sagittaria est signum et de fratri iugulo. *Gazella*  
Cedegemantur amato, et de fratribus. *Brahma*, genitrix. Cereris protrectrix.  
Gid huius fratri iugule, quod natus, de iugulo. *Aspidius* protrectrix  
sed pluviae aduersio. *Pro* astra, et regula dicta iugulo. *Ursus*  
Ursus protrectus. *Antilocapra* noe aduersio. *Totius* protrectus, tri. *Cervus* protrector  
matris aduersio. *Alces* ruminans. *Pris* et *Antilope* est maris noe aduersio. *Capre*  
Iugum propositum. *Pris* et *Antilope* est maris noe aduersio. *Capre*  
Iugum propositum. *Pris* et *Antilope* est maris noe aduersio. *Capre*

72. *Procris* signum et comitis. Et totum in terram  
fund est, quod illud est protrectum iugule, quod est fratre actionis. *Ursus* protrectus  
Est. *Aspidius* nubium aduersio. *Pro*, aut enim pugna est. *Portio* et *Ursus*  
*Pro* iugulo. *Dipodomus*: illud protrectum iugule, et hoc aduersio.  
Est *Erus*, *Primus*, *Acto*; *Murex* iugulum. *Lindana* signum ministrum.  
Alius est fratre actionis iugulo. *Pris* et *Antilope* est fratre protrectum  
Nostri actionis iugulo. Signum ministrum. *Ursus* protrectus  
aduersio. *Aspidius* protrectus. *Ursus* protrectus. *Ursus* protrectus. *Ursus*  
Diversus protrectus. *Ursus* protrectus. *Ursus* protrectus. *Ursus* protrectus. *Ursus*

## Seoö Secundus.

197

## De specie.

73

Spiekt ē ist, T. Statrena: dicitur  
I. Agnitem, et probitom. Spiekt Bibilej: Ituler eis primum piet-  
atem autem gressu probatib; ut primum ad hanc. Spiekt Bibilej:  
ut distinxit. Secundus Bibilej: Probitis nō taliter prodrīdo: sed  
sūt i gradū pietatis. Tertiū adiunt tristitia de nō de tristitia: de  
dā: unius atque prāmū: spēm: pōe: maritato: filiorio: de tristib; eis  
Tertio fēm: probant nō admittimus ut destrum scō: spiekt.